
::::'=:mm"b'

Měďský úřad Rumbu'~ ,,L)
silniční správni ůřa

Městský úřad Rumburk
třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

odbor stavební úřad - úsek silniční správni úřad

čj. OSÚ/9868-20/tu OSÚ/2549-2020 Zpracovatel: Ing. N. Turková datum: 31. srpna 2020

Stavebník:
Město Rumburk, IČO 002 61 602, třída 9. května č. p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk
v zastoupeni Projektová kancelář VANER s.r.o., IČO 254 58 990, V Horkách č. p. 101/1, Liberec 9, Liberec

ROZHODNUTÍ
výroková část:
Dne 05.03.2020 podala právnická osoba. tj. Město Rumburk, IČO 002 61 602, třída 9. května č. p. 1366/48,
Rumburk 1, 408 01 Rumburk. v zastoupeni projektová kancelář VANER s.r.o., IČO 254 58 990, V Horkách č.
p. 101/1, Liberec 9, Liberec (dále jen ,,stavebník") žádost o vydáni společného územního a stavebního
povolení (dále jen ,,společné povoleni") pro stavbu ,,Most evid. č. M-16 úl. Sukova, Rumburk (dále jen
,,stavební záměr") na pozemku pozemková parcela číslo 520/2, 2381/1, 2385/2, 2404/1, 2405, 2408, 2409/2,
2902/1, 2929/1 v katastrálním území Rumburk.

Městský úřad Rumburk, odbor stavební úřad - úsek silniční správní úřad, vykonávajÍcÍ působnost silničnIho
správního úřadu a speciálniho stavebního úřadu ve věcech silnic ||. a Ill. třídy a veřejně přístupných
účelových komunikaci s výjimkou věci, o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad, a
působnost speciálnIho stavebního úřadu ve věcech místních komunikaci, v souladu s ustanovením § 40 odst.
4 písmeno a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen ,,zákon o PK"),
dále jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve
společném územním a stavebním řízeni (dále jen ,,společné řízeni") přezkoumal podle ustanoveni § 94j až
94p stavebního zákona žádost o společné povoleni a podle § 94p odst. 2 stavebního zákona schvaluje
stavební záměr, pro který:

vydává společné povoleni.

Stavební záměr obsahuje:
výstavba nového mostu přes Mandavu v Rumburku, v úl. Sukova včetně staveb vedlejších. Stavba je členěna
na stavební objekty.

SO 201 Most přes Mandavu: Jedná se o most o jednom šikmém prostě uloženém trámovém poli
z monolitického betonu. Trámová konstrukce se dvěma hlavními parapetními předpjatými trámy profilu
obráceného T spojenými železobetonovou mostovkou tvořenou příčníky s deskou ve tvaru T. Opěry tížné
masivní s rovnoběžnými křídly. Založeni hlubinné na pilotách.

Délka mostu
výška mostu
Šířka mostu
Rozpětí polí
Volná šířka na mostě
Volná šířka chodníku
Konstrukční výška

29,5m
4,29m ode dna po nivelitu v ose mostu
13,7m kolmá včetně říms
18,0m mezi osami uloženi po šikmé
8,0m mezi parapetními trámy
2,0m mezi zábradlím a parapetním trámem, oboustranný
0,557m tloušt'ka nosné konstrukce v ose mostu
1,908m výška v ose parapetního nosníku



Stavební výška
Zatíženi

0,657m tloušt'ka konstrukce včetně vozovky v ose mostu
navrhované zatíženi dle ČSN EN 1991-2, min. zatížitelnost
42t (zatíženi na nápravu 32t), výhradní 120t a výjimečné 180t

SO 401 Ochrana vedeni ČEZ: Kabelové rozvody ve správě ČEZ kříži nový chodník a opěrnou zeď, která
bude zachována. Vedeni pod chodníkem bude chráněno, vedeni u opěrné zdi nebude stavbou dotčené.

SO 430 a SO 431 Provizorní a definitivní přeložka VO:_P0 dobu stavby bude demontováno propojovací
vedeni mezi osvětlovacImi body č. 1224 a 1223, osvětlovací bod č. 1224 bude demontován a uskladněn pro
pozdější opětovnou instalaci. Pro osvět|ení provizorní lávky a cesty bude instalováno dočasně svítidlo SI u
konce lávky na pravém břehu.

Dočasně demontovaný osvětlovací bod bude opět instalován do původního místa, bude použit nový 7m sloup
a výložník, jako svítidlo bude použito dočasně demontovaná Street 100W (Elektosvit)

SO 301 Přeložka vodovodu: Bude provedeno odstraněni stávajícího potrubí z konstrukce mostu a provedena
přeložka vodovodu a propojeni na obou březích koryta Mandavy. Přeložka se napojuje na stávající vodovod
v místě armaturního uzlu v křižovatce ulic Sukova - Cihlářská. Z místa přeloženi je trasa přeložky vedena do
prostoru mimo most k pravobřežní zdi, prochází koryto Mandavy ve vzdálenosti 9,5m od osy mostu, na levém
břehu se vrací do Sukovy ulice, kde se napojuje na stávající řad LT ON 200. celková délka přeložky je
51,11m.

SO 311 a 312 Provizorní a definitivní přeložka teplovodu: Bude provedena demontáž stávajícího teplovodu a
provedena přeložka pro zajištěni zásobováni teplem. Bude provedeno osazeni nového potrubí po nové
mostní konstrukci s napojením stávajicľho potrubí na obou stranách mostu.

SO 501 a SO 502 Přeložka STL p|Ynovodu, přeložka NTL p|Ynovodu: Přeložky PZ budou provedeny ve dvou
fázích. V první bude provedena provizorní přeložka NTL plynovodu PE 225, DN200 a PE 90 (přepojeni
plynovodu DN80) a definitivní přeložka STL plynovodu PE160. křížení NTL s vodním tokem bude provedeno
vrchem po konzolách provizorní lávky. STL plynovod bude veden v ochranné trubce pode dnem řeky. Po
dostavbě mostu bude provedena druhá fáze, při které se provede definitivní přeložka NTL plynovodu
vedoucího po mostní konstrukci na připravených konzolách. Napojeni NTL PE přeložky na stávající ocelové
potrubí se provede zemními přechodkami příslušné dimenze. Přepojeni STL PE přeložky se stávající pe
plynovod bude provedeno el. spojku.

Pro urMstění a provedeni stavebního záměru se stanovi tyto podmínky:

1. Stavební záměr bude umístěn na pozemku pozemková parcela číslo 520/2, 2381/1, 2385/2, 2404/1,
2405, 2408, 2409/2, 2902/1, 2929/1 v katastrálním území Rumburk, jak je zakresleno v situačním výkresu
v měřítku 1:100, který je nedílnou součásti tohoto rozhodnuti.

2. Bude provedena výstavba nového mostu přes místní vodoteč (SO 201), provedena ochrana vedení ČEZ
(SO 401), dále provizorní a definitivní přeložka VO (SO 430 a SO 431), přeložka plynovodu (SO 301),
provizorní a definitivní přeložka teplovodu (SO 311 a SO 312), přeložka STL a NTL plynovodu (SO 501 a
SO 502) viz popis stavby výše a zpracovaná projektová dokumentace.

3. Napojeni na inženýrské sitě - budou provedeny provizorní a definitivní přeložky inženýrských síti -
vedení ČEZ. vedeni veřejného osvětlení, vedeni vodovodu, vedeni teplovodu, vedeni STL a NTL
plynovodu.

4. Zařízeni staveniště bude s ohledem na rozsah prováděného stavebního záměru realizováno přímo
v prostoru stavby. V případě zařízeni staveniště většího rozsahu, bude toto realizováno dle dohody
s dodavatelem stavby.

5. Stavební záměr bude proveden podle projektové dokumentace z měsíce února 2019, číslo zakázky 18-
05-033, kterou vypracoval:

- SO 201 - Ing. Tomáš Humpal, ČKAIT 0500735, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské
konstrukce

- SO 401 - autorizovaný inženýr pro technologická zařízeni
staveb

- SO 430 - autorizovaný inženýr pro technologická zařízeni
staveb

strana 2 čj. OSŮ-SSŮ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



- SO 431 - Ing. Jiří Staněk, ČKAIT 0500948. autorizovaný inženýr pro technologická zařízeni
staveb

- SO 301 - , autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby

- SO 311 - Ing. Přemysl Otto, ČKAIT 0500803, autorizovaný inženýr pro technologická zařízeni
staveb

- SO 312 - , autorizovaný inženýr pro technologická zařízení
staveb

- SO 501 - Petr Karmazim, ČKAIT 0500442 - autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,specializace zdravotní technika

- SO 502 - - autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb,
specializace zdravotní technika,

a která je přílohou tohoto rozhodnutí: případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolenI
speciá|nľho stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby
provedené podle jim zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně
vlivů na životní prostředí.

6. Stavebník zajisti vytyčeni prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.
7. Při prováděni stavebního záměru je nutno dodržovat předpisy týkajicI se bezpečnosti práce a použitých

technických zařízeni na stavbě, zejména nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů a
zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

8. Při prováděni stavebního záměru budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů.

9. Stavební záměr bude dokončen nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
10. Stavební záměr bude viditelně označena štítkem o jejím povoleni (tabulka ,,Stavba povolena"). Štítek

musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba
ponechat na místě stavby do kolaudace stavby.

11. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavebním záměru (stavební deník). U staveb, kde jsou
stavebníky organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu
provádí, jméno stavbyvedoucího a doba prováděni stavby.

12. Stavebník dále zajisti, aby na staveništi byla k dispozici ověřená projektová dokumentace stavebního
záměru a všechny doklady týkajIcI se prováděného stavebního záměru nebo jeho změny, popř. jejich
kopie.

13. V případě, že stavba bude prováděna dodavatelsky, oznámí stavebník minimálně týden před zahájením
realizace stavebního záměru speciálnímu stavebnímu úřadu název a sídlo dodavatele (jméno a přÍjmeni
stavbyvedoucího a stavebního dozoru, VC. telefonického kontaktu).

14. Staveniště bude vhodným způsobem ohrazeno tak, aby se zamezilo vstupu nepovolaných osob do
staveniště. Staveniště bude ohraničeno zábranami, v noci nebo za snížené viditelnosti řádně osvětleno.

15. Stavebník oznámi speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájeni stavby a tyto fáze výstavby pro
provedení kontrolnI prohlIdky stavby: převzetí staveniště

převzetí základové spáry
převzetí hlubinného založeni
převzetí bedněni a výztuže základů
převzetí bednění a výztuže dříků opěr
převzetí bedněni a výztuže nosné konstrukce
převzetí silniční pláně
převzetí výztuže řims
převzetí vozovky
převzetí hotové stavby

strana 3 čj OSŮ-SSÚ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://www.rumburk.cz Fax: 412 332 569
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz Telefon: 412 356 267



16. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčeni všech podzemních i nadzemních síti,
aby nedošlo k jejich případnému poškození.

17. Stavebním záměrem dotčené pozemky budou po ukončeni stavebních prací uvedeny do původního
stavu.

18. Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro realizaci stavebního záměru byly
použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro
navržený účel zaručuji, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané
existence splňuje základni požadavky stavby.

19. Stavebník je povinen ohlásit speciálnímu stavebnímu úřadu závady vzniklé při realizaci stavebního
záměru, které ohrožuji životy a zdraví osob nebo bezpečnost stavebního záměru, a to neprodleně po
jejich zjištění.

20. Při nedodrženi projektového řešení se stavebník výstavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle §
178 - § 183 stavebního zákona.

21. Po dokončení stavby stavebník požádá podle § 122 stavebního zákona o vydáni ko|audačního souhlasu.
Žádost o kolaudačnI souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením § 196 odst. 1 stavebního
zákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodováni, územního opatřeni a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádějí některá ustanoveni stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, jakožto i přílohy v části B.

22. Spolu s žádosti o vydáni ko|audačniho souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejména
následujici doklady dle § 121 odst. 1 stavebního zákona:

- dokumentaci skutečného provedení stavebního záměru, pokud při jejím provádění došlok nepodstatným odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, společně s popisem a
zdůvodněním provedených odchylek skutečného provedeni stavby od ověřené projektové
dokumentace.

- dokumentace geodetické části skutečného provedeni stavebního záměru

- geometrický plán

- závazná stanoviska dotčených orgánů k užíváni stavebního záměru

- oznámeni stavebníka o dodavateli stavby

- zápis o předáni a převzetí stavby, pokud byl sepsán

- doklady prokazující shodu vlastnosti použitých výrobků s požadavky na stavbu (§ 156 stavebního
zákona)

- certifikát autorizovaného inspektora, pokud byl vyhotoven

- doklad o likvidaci odpadů vzniklých realizaci stavebního záměru

- vytyčovací výkres stavebního záměru před začátkem jeho realizace

- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek

- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek dle bodu 15

- prohlášení oprávněné (autorizované) osoby, která zajišt'ovala odborné vedeni realizace stavebníhozáměru k jeho dokončení

- první hlavni mostní prohlídka " mostní list

- plná moc v případě zastupování stavebníka
23. Při realizaci stavebního záměru budou dodrženy podmínky obsažené v závazném stanovisko, stanovisko

nebo vyjádření:
a) Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí (orgán ochrany ovzduší), čj. OŽP/19509-

19/11-19/mat ze dne 16.05.2019

strana 4 čj. OSÚ-SSŮ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://www.rumburk.cz Fax: 412 332 569
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz Telefon: 412 356 267



Městský úřad Rumburk, obecní úřad obce s rozšířenou působnosti specifikovaný podle § 66 odst.
l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů jako místně
příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působnosti stanovený podle § 2 odst. l) zákona č.
314/2002 Sb., o stanoveni obci s pověřeným obecným úřadem a stanoveni obci s rozšířenou
působnosti, ve znění pozdějších předpisů a současně místně příslušný správní orgán podle § 11
odst. l) písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jako
věcně příslušný orgán ochrany ovzduší podle § 27 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o
ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně jeho odbor životního prostředí,

vydává závazné stanovisko
právnické osobě - Město Rumburk, IČO 002 61 602, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk -
podle § 11 odst. 3 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, a
s použitím ustanoveni § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších
předpisů k umístěni stavby stacionárního zdroje ,,Most evid. č. M-16 úl. Sukova. Rumburk"
umístěné na p. p. č. KN 520/2, 2405, 2929/1. 2381/1, 2385, 2404/1, 2408, 2409/2 a 2902/1 vše k.
ú. Rumburk, nemá připomínek a provedeni stavby stacionárn iho zdroje ,,Most evid. č. M-16 úl.
Sukova, Rumburk" umístěné na p. p. č. KN 520/2, 2405, 2929/1, 2381/1, 2385. 2404/1, 2408,
2409/2 a 2902/1 vše k. ú. Rumburk, za nás|edujÍcÍ podmínky:

- v době realizace bude vhodnými prostředky minimalizována sekundárni prašnost. Vnášenituhých znečišťujících látek do ovzduší je třeba snižovat a vyloučit v maximálni miře, která je
prakticky dosažitelná, tj. na všech místech a při operacích, kde dochází k emisím tuhých
znečišt'ujicich látek do ovzduší (dle povahy procesu, např. vodní clona, skrápěni, odprašovací
nebo mĹžÍcÍ zařízení atd.) Dopravní prostředky budou řádně očištěny před vjezdem na
veřejnou komunikaci a přepravovaný materiál bude řádně zajištěn před vznosem do ovzduší
(neplnit až po okraj, popř. zaplachtováni).

b) Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí (orgán ochrany přírody), čj. OŽP 19509-
18/11-19/blaj ze dne 20.05.2019
Městský úřad Rumburk, obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle § 66 odst.
l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů jako místně
příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působnosti stanovený podle § 2 odst. l) zákona č.
314/2002 Sb., o stanoveni obci s pověřeným obecným úřadem a stanovení obci s rozšířenou
působností, ve znění pozdějších předpisů a současně místně příslušný správní orgán podle § 11
odst. l) písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně
jeho odbor životního prostředí, jako orgán ochrany přírody podle § 75 odstavce 1 písm. C) zákona
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, současně věcně příslušný orgán
ochrany přírody podle § 77 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
v platném znění, uděluje právnické osobě - Město Rumburk, IČO 002 61 602, tř. 9. května
1366/48, 408 01 Rumburk -

souhlas
se zásahem do významného krajinného prvku - vodního toku Mandava - v rámci akce ,,Most
evid. č. M-16 úl. Sukova, Rumburk", za předpokladu:

- Stavbou nedojde k významnému omezeni ekologicko-stabilizačni funkce významnéhokrajinného prvku ani k jeho významnému poškozeni nebo zničení.

- Zásah do výše uvedeného významného krajinného prvku proběhne pouze v rozsahunezbytně nutném k realizace akce ,,Most evid. č. M-16 ul. Sukova, Rumburk", práce budou
prováděny s maximálni šetrností k přírodnímu prostředí.

- Při stavebních pracích nebudou dotčeny břehové porosty. Dřeviny jsou chráněné podle § 7zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů před
poškozováním a zničením. Případné káceni dřevin rostoucích mimo les bude posuzováno
podle § 8 zákona, tj. povolení lze vydat ze závažných důvodů po vyhodnocení funkčního a
estetického významu dřevin.

- Bude zabráněno jakékoliv kontaminaci toku lnapř. pohonnými látkami, mazivy, hlavně pak
betonem a jeho výluhy apod.).

strana 5 čj. OSŮ-SSÚ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://vvww.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



- Bude postupováno podle § 5 odst. 3 zákona, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin azraňování nebo úhynu živočichů nebo ničeni jejich biotopů. kterému lze zabránit technicky a
ekonomicky dostupnými prostředky.

- Pracovní nářadí a stavební materiály budou zabezpečeny tak, aby nedocházelo k jejichodplaveni do vodního toku.

- Materiál vzniklý demolici mostu nebude padat do vodního toku. V případě. že se tak stane,bude co nejdříve z koryta odklizen.
c) Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí (veřejné správy v oblasti odpadového

hospodářství) čj. OŽP/19509-19/11-19/Dami ze dne 28.05.2019

Městský úřad Rumburk - obecní úřad obce s rozšířenou působnosti specifikovaný podle § 66
odst. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů jako
místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností stanovený podle § 2 odst. l) zákona
č. 314/2002 Sb., o stanoveni obci s pověřeným obecným úřadem a stanovení obcí s rozšířenou
působností, ve znění pozdějších předpisů a současně místně příslušný správní orgán podle § 11
odst. l) písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně
jeho odbor životního prostředí, jako příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového
hospodářství podle § 71 písm. k) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech"), právnické osobě
Město Rumburk, IČO 002 61 602, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, dle § 79 odst. 4 zákona
o odpadech a současně s použitím ustanoveni § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád,
ve znění pozdějších předpisů,

vydává závazné stanovisko
ke společnému povoleni stavby ,,Most evid. č. M-16 ul. Sukova, Rumburk" umístěné na p. p. č. KN
520/2. 2405, 2929/1, 2381/1, 2385. 2404/1, 2408, 2409/2 a 2902/1 vše v k. ú. Rumburk, souhlasI
za nás|edujjcich podmínek:

- Zemina (výkopek, ornice) vzniklá při realizaci výše citované stavby bude využita na terénniúpravy v okolí stavby. V případě přebytku bude předána oprávněné osobě k odstranění.

- Veškeré produkované odpady (např. beton, kabely, asfalt, kovy obaly od stavebních hmotapod.) budou předány pouze oprávněné osobě k odstranění (§12 odst. 3 zákona o odpadech)
nebo zpětně využity.

- Odpady z demolice budou odděleně shromažd'ovány od stavebního materiálu.

- Po dokončeni stavby předloží stavebník, případně jim pověřená osoba, na Městský úřadRumburk odbor životního prostředí doklady o využiti nebo odstraněni odpadů vzniklých
realizaci výše uvedené stavby.

d) Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), čj. OŽP/20188-
19/2786-19/pats ze dne 20.05.2019
Městský úřad Rumburk - obecní úřad obce s rozšířenou působností specifikovaný podle § 66
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění jako místně příslušný
obecní úřad obce s rozšířenou působností stanovený podle § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb., o
stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanoveni obci s rozšířenou působnosti, v
platném znění a současně místně přIslušný správni orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č.
500/2004 Sb., správni řád, v platném znění, dále jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle §
104 odst. 2 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), v platném znění a současně podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně
některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, konkrétně jeho odbor životního prostředí,

uděluje
právnické osobě: Město Rumburk, IČO 002 61 602, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk dle
§ 17 odstavce 1 písm. a), písm. C) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), v platném znění a současně s použitím ustanoveni § 149 odst. 1 zákona č.
500/2004 Sb., správni řád, v platném znění,

souhlas

strana 6 čj. OSÚ-SSŮ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://www.rumburk.cz Fax: 412 332 569
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz Telefon: 412 356 267



ke stavbě: ,,Rekonstrukce mostu evid. č. M-16 úl. Sukova, Rumburk" umístěné na p. p.č. KN
520/2, 2381/1, 2385, 2404/1, 2405, 2408, 2409/2, 2902/1, 2929/1 vše v k. ú, Rumburk, souhlas se
vydává za těchto podmínek:

- Navržené opevněni koryto vodního toku bude doplněno o příčné prahy na začátku a na koncinátokových zídek - tyto prahy budou navrženy z kamenů o hmotnosti 200 kg do betonu a
vytaženy do břehů (k začátku zídek)

- Zahájeni a ukončeni prací bude s předstihem (min. 7 dni) oznámeno Povodí Ohře, státnípodnik, provozu Česká Lipa.

- Během prováděni prací nesmí dojít ke znečištěni povrchových a podzemních vod látkami
závad nými vodám.

- Po kompletním ukončeni prací bude přizván pracovník provozního střediska Česká Lipa kekontrole provedení stavby a konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen.

- V záplavovém území vodního toku nebudou skladovány snadno rozpojitelné a odplavitelnémateriály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny před průtoky velkých vod.

- Stavebními pracemi nedojde k narušeni opevněni koryta vodního toku nad rámec předmětnéstavby. Případné poškozeni bude neprodleně nahlášeno Povodí Ohře, státní podnik, provozu
Česká Lípa a uvedeno do náležitého stavu.

- Se závodem Terezin bude do stavebního řízeni vyřešeno užíváni pozemku p. p.č. 2929/1 vk.ú. Rumburk, se kterým má právo hospodařit Povodí Ohře, státní podnik. po dobu stavby a
budoucí majetkoprávní vypořádáni stavbou trvale dotčených pozemků. Konkrétni způsob
vypořádáni bude dohodnut před vypracováním návrhu smlouvy.

- Po dobu stavby bude vypracován havarijní plán dle vyhlášky č. 450/2005 Sb. v platném znění,a povodňový plán dle TNV 75 2931. Tyto plány budou po výběru zhotovitele předloženy
Povodí Ohře, státní podnik, závodu Terezin předloženy k vyjádřeni. Následně bude havarijní
plán předložen ke schváleni pňslušnému vodoprávnímu úřadu a povodňový plán příslušné
obci k potvrzení souladu s povodňovým plánem obce. To vše před zahájen im akce.

- Koryto vodního toku nebude znečištěno stavebním materiálem. Veškerý stavební materiálnapadaný do koryta vodního toku bude neprodleně odstraněn.

- Provozní lávka pro pěší bude založena na břehových hranách v dostatečné vzdálenosti odopevnění koryta vodního toku tak, aby nedošlo k jeho poškození. Po ukončeni stavby bude
provizorní lávka včetně náspu přístupové komunikace a úložných prahů odstraněna a břehy
vodního toku budou uvedeny do náležitého stavu.

- Provizorní přeložka teplovodu (SO 311) bude přednostně umístěna na provizorní samonosnýprvek (lávku), tj. bez podepření v korytě vodního toku.

- Při kříženi IS s vodním tokem budou dodržena ustanoveni ČSN 75 2130 ,,Kříženi a souběhytoků s drahami, pozemními komunikacemi a vedením". Žádné kříženI vodního toku nebude
zasahovat do průtočného profilu. Přeložky SO 301 a SO 501 budou na obou koncích koryta
vodního toku vyznačeny patníky nebo tyčemi.

- Zásahy do břehového porostu Mandavy včetně zajištěni podmínek pro jeho odtěženi avysázeni náhradní zeleně budou projednány s Povodím Ohře, st. podnikem, provozem Česká
Lípa (p. Klima) a odsouhlaseny příslušným orgánem ochrany přírody.

e) Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí, (orgán ochrany přírody), čj. OŽP/24908-
2020/Sop,lat OŽP 3340-2020

Městský úřad Rumburk - obecní úřad podle § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů jako místně příslušný správní orgán podle § 11
odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jako
věcně příslušný orgán ochrany přírody dle § 75 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a současně podle § 76 odst. 1 zákona č.
114/1992 Sb.. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně jeho odbor
životního prostředí právnické osobě - Město Rumburk, IČO: 002 61 602, Třída 9. května 1366/48.

strana 7 čj. OSÚ-SSŮ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



408 01 Rumburk, dle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. v platném
znění, současně s použitím ustanoveni § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád,
v platném znění,

vydává závazné stanovisko
pro účely stavby ,,Most ev. č. M - 16 úl. Sukova, Rumburk", umístěné na p. p. č. KN 520/2,
2381/1,2385/2, 2929/1, 2902/1, 2409/2, 2408, 2404/1 a 2405 vše v k. ú. Rumburk stlm, že dle
ustanoveni § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších
předpisů:
1. Souhlasí dle ust. § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění

pozdějších předpisů s vydáním povolenIm pokácení dřeviny rostoucí mimo les - 1 ks jasan
ztepilý (Fraxinus excelsior) s obvodem kmene 165 cm (měřeným ve 130cm nad zemi),
rostoucího na p. p. č. KN 2929/1 v k. ú. Rumburk. Předmětná dřevina bude pokácena
v období vegetačního klidu (01. 11. - 31. 03.).

2. požaduje, dle ust. § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů, uloženi náhradní výsadby dřevin, konkrétně 2 ks javor mléč
(Acer platanoides) na p. p. č. KN 2385/2 v k. ú. Rumburk a současně požaduje následnou
péči o dřeviny po nezbytně nutnou dobu, a to v délce tři let od data provedení náhradní
výsadby.

a. Náhradní výsadba bude splňovat nás|edujÍcÍ parametry:

- náhradní výsadba bude provedena ve lhůtě 2 měsíce počínaje dnem pokácení
stromu; k této lhůtě lze přičíst období měsíců listopad až březen, pokud na ní
navazuji;
- výsadba včetně péče bude provedena v souladu se standardem péče o přírodu a
krajinu SPPKA 02-001 _2013 výsadba stromů (dostupné také na
http://standardy.naíure.cz/schva|ene-zneni-standardu):

- u stromové výsadby budou použity sazenice s výškou kmene 100-120cm (od země)
nebo vyšší;
- sazenice budou splňovat požadavky dle ČSN46 4902: 1984 výpěstky okrasných
dřevin:
- stromy budou ukotveny třemi kůly, k nimž budou připevněny vazbou z přirodniho
materiálu tak, aby nedocházelo k vychylováni do stran;

b. Následná péče o náhradní výsadbu bude probíhat následovně:
- povýsadbová péče bude provedena v souladu se standardem péče o přírodu a
krajinu SPPKA_02-001 _2013 výsadba stromů; p

- první zálivka bude provedena bezprostředně po výsadbě a dále zajišt'ována tak, aby
nedošlo k úhynu dřevin;
- bude prováděna kontrola kotveni min. jednou za půl roku, kotveni nesmí poškozovat
dřevinu, úvazky a ochrana kmene nesmí poškozovat kůru, ani bránit tloustnutí
kmene:
- v případě uhynutí některé dřeviny náhradní výsadby bude tato nahrazena výsadbou
nového exempláře téhož druhu a za splněni stejných podmínek zde uvedených;

- náhrada uhynulé dřeviny musí být provedena do 1 měsíce od zjištění úhynu: k této
lhůtě lze přičíst období měsíců listopad až březen, pokud na ni navazuji.

f) Městský úřad Rumburk, silniční správni úřad, čj. OSU-SSU/22960-19/105-2019/Tu ze dne
05.06.2019
Městský úřad Rumburk, odbor stavební úřad - úsek silniční správni úřad, obecní úřad
s rozšířenou působností specifikovaný podle ustanoveni § 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřizení), v platném znění, jako místně příslušný obecní úřad obce s rozšířenou
působnosti stanovený v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení
obci s pověřeným obecním úřadem a stanoveni obcí s rozšířenou působnosti, v platném znění a
současně místně příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 písm. b) zákona

strana 8 čj. OSÚ-SSÚ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



č. 500/2004 Sb., správni řád, v platném znění, (dále jen ,,správní řád'), dále jako věcně příslušný
silničnI správni úřad vykonávajici působnost silničního správního úřadu a speciáln iho stavebního
úřadu ve věcech silnic ll. a Ill. třídy a veřejně přístupných účelových komunikaci s výjimkou věci,
o kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad a působnost speciálnIho stavebního
úřadu ve věcech místních komunikací, v souladu s ustanovením § 40 odst. 4 písmeno a) zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dále v souladu s ustanovením § 44
odst. 1 téhož zákona, (dále jen ,,zákon o PK' a ,,správní orgán"), na základě žádosti právnické
osoby, tj. firmy pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o PK' a ,,správní orgán"), na základě žádosti
právnické osoby, tj. Města Rumburk, IČO 002 61 602, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, o
vydáni závazného stanoviska ke společnému územnímu a stavebnímu řízení pro stavbu
,,připojení průmyslového parku na silnici 11/263, k. ú. Horní jindřichov" a

vydává souhlasné závazné stanovisko
ke spojenému územnímu a stavebnímu řízeni na stavbu ,,Most č. evid M-16 úl. Sukova, Rumburk"
při splněni niže uvedených podmínek:

- V minimálně 30 denním předstihu před zahájením stavebních prací se zásahem silničníhopozemku si stavebník zajisti na odboru stavební úřad - úsek silniční správni úřad MěÚ
Rumburk povoleni ke zvláštnímu uživání komunikace v souladu s ustanovením § 25 zákona o
PK. Součásti této žádosti bude souhlas Krajského ředitelství policie, územní odbor Děčín,
dopravní inspektorát.

- Při prováděni prací nesmí docházet ke znečišt'ováni či jinému poškozeni komunikace aniostatního silničního příslušenství, nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v dotčeném
úseku, VC. přilehlých pozemků a staveb.

- V případě, že uvažovaná stavba vyvolá potřebu dopravního omezeni, je Městský úřadRumburk, odbor stavební úřad - úsek silniční správní úřad, příslušný ke stanoveni přechodné
úpravy dopravního značení na silnici ll. a Ill. třídy a místních komunikaci.

g) Městský úřad Rumburk, orgán ochrany obyvatelstva, čj. ÚKŘ/22234-19/495-2019/ott ze dne
03.06.2019
Městský úřad Rumburk - obecní úřad specifikovaný podle § 61 odst. l) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízeni), v platném znění jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. l)
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, v platném znění a dále jako věcně příslušný orgán
ochrany obyvatelstva dle § 15 odst. 5) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném
systému, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně jeho pracoviště krizového řízeni, vydává
právnické osobě - Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk zastoupena na
základě plné moci ze dne 13. 05. 2019 Projektovou kanceláři VANER s. r. o., V Horkách 101/1,
460 07 Liberec, která pověřila Ing. Ladislava Fuchse, Wintrova 186/14, 460 01 Liberec2 dle § 33
odstavce l) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému, ve znění pozdějších
předpisů a současně s použitím ustanovení § 149 odst. l) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v
platném znění,

závazné stanovisko
k záměru stavby: ,,Most ev. č. m. 16 úl, Sukova, Rumburk" umístěné na p. p. č. KN 520/2, 2405,
2929/1, 2381/1, 2385, 2404/1, 2408, 2409/2 a 2902/1 vše k. ú. Rumburk s konstatováním, že je
dle ustanovení § 15 odst. 5) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému, ve
znění pozdějších předpisů a současně podle § 136 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb.,
správního řádu, ve znění pozdějších předpisů dotčeným orgánem - vzhledem k tomu, že
stavba se nachází ve stanoveném záplavovém území VT Mandava - souhlasí za podmínky: Pro
dobu stavby mostu bude vypracován povodňový plán dle TNV 75 2931 a bude společně
s vyjádřením Povodí Ohře, statní podnik předložen povodňovému orgánu města k zajištění
souladu s jeho povodňovým plánem. Toto bude učiněno před zahájením stavby.

h) Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, čj. KHSUL 22835/2019 ze dne 15.05.2019

Krajská hygienická stanice, věcně a místně příslušná podle § 82 odst. 1,2 písm. i) zákona č.
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, jako dotčený správni úřad ve smyslu § 77 a § 94 odst. 1 tohoto zákona,
v souladu s § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu

strana 9 čj. OSŮ-SSÚ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://vvww.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, posoudila předloženou projektovou dokumentaci
,,Most evid. č. M-16 úl. Sukova, Rumburk" a vydává

závazné stanovisko

s projektovou dokumentaci na stavbu ,,Most evid. č. M-16 úl. Sukova, Rumburk" souhlasí při
splněni takto stanovených podmínek:

- Nejpozději ke kolaudaci stavby bude v rozsahu kráceného rozboru dle § 4 odst. 7) a přílohy č.5 vyhl. Č. 252/2004 Sb., kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a
četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů, předložen protokol o
zkoušce (zpracovaný akreditovanou |aboratoři včetně akreditovaného odběru) s výsledky
kráceného rozboru pitné vody o vyhovujÍcÍ kvalitě pitné vody, odebrané po ukončení realizace
stavby z koncové části vodovodu.

- Nejpozději ke kolaudaci stavby budou doloženy doklady, že výrobky, které přichází do
přímého styku s pitnou vodou, vyhovuji § 5 zákona 258/2000 Sb.. o ochraně veřejného
zdraví, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášce č, 409/2005 Sb., o hygienických
požadavcích na výrobky přicházejici do přímého styku s vodou a na úpravu vody.

i) Severočeské vodovody a kanalizace a.s., čj. O19690033887/UTPCULNVJ ze dne 13.05.2019

S obsahem předložené dokumentace souhlasíme, pokud budou splněny následujici podmínky:

- Vlastnictví vodovodu nebo kanalizace se po provedeni přeložky nemění.

- Požadujeme, aby rozhodnuti o udělení územního souhlasu stavby bylo dle zákona č.
274/2001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších právních předpisů, dle § 24
odst. 4, uděleno vlastníkovi přeložky společnosti SVŠ a.s, případně zmocněnému zástupci
vlastníka.

- Požadujeme uzavřeni budoucí smlouvy o zřízeni služebnosti inženýrské sitě (práva věcného
břemene).

- Před zahájením řízeni o užÍvánj stavby (kolaudačním řIzeni) VH infrastruktury je nezbytné,
aby investor stavby uzavřel na své vlastni náklady smlouvy o zřizenI služebnosti inženýrské
sItě (práva věcného břemene) ve prospěch SVŠ jako oprávněného, a to ve všech případech,
kde liniová a s nimi souvÍsejÍcÍ VH zařízeni leží na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví SVŠ
(či provozované budoucím vlastnictví SVŠ - nadzemní objekty a objekty v oplocení) dle
pokynů provozovatele.

- V rámci zahájeného řízeni o užíváni stavby (kolaudace) přeložky zpracuje provozovatel návrh
Zápisu o předáni a převzetí přeložky do majetku SVŠ a předá jej k odsouhlaseni a podpisu
investorovi a SVŠ.

- Stavebník přeložky je povinen předat vlastníkovi vodovodu nebo kanalizace dokončenou
stavbu neprodleně po té, co nastaly právni účinky kolaudačního souhlasu. V případě, že tak
neučiní, hrozí mu pokuta dle zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, ve znění
pozdějších předpisů, dle § 32 odst. 6 § 33 odst. 8.

- Náklady na zřizení nových přípojek nebo jejich prodloužení jsou vyvolány změnou trasy
vodovodu nebo kanalizace a budou hrazeny osobou, která změnu trasy vodovodu nebo
kanalizace vyvolala.

j) GridServices a.s., čj. 500210820 ze dne 13.03.2020

v zájmovém území dojde k dotyku s těmito plynárenskými zařízenkni:

STL plynovod PE dn 160 a přípojka

STL plynovod ocel ON 150 (přes vodní tok)

NTL plynovody ocel DN 200 a přípojky

NTL plynovod ocel DN 200 (přes vodní tok)

plánované přeložky plynovodů (žlutý nákres)

- Při souběhu a křížení IS požadujeme dodrženi odstupových vzdálenosti dle ČSN 73 6005

- Před zahájením stavby bude provedeno vytyčení PZ, během stavby - kontrola PZ.
strana 10 čj. OSŮ-SSŮ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020

http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



- ZařIzení staveniště je nutno umístit tak, aby bylo mimo ochranné pásmo PZ a aby nebránilo
volnému přístupu ke stávajicknu pz

- Souběh KNN s NTL PZ bude min. 0,4m dle ČSN 73 6005

- Souběh kNN s STL PZ bude min. 0,6m dle ČSK 73 6005

- Při kňžení s PZ musí být kabel nn uložen v chráničce s přesahem Im na každou stranu

- Vzdálenost vnější hrany betonového základu stožáru VO od lice plynovodního potrubí musí být
min. 500mm

- Hloubku základu stožáru nutno určit tak, aby stabilita stožáru zůstala zachována i při odkrytísousedního PZ

- Obrysy nových uličních vpusti/kana|izačnjch šachet budou umístěny minimálně 500 mm od
obrysu PZ

- Souběh kanalizace/odvodněnUdrenáže/trativodů a plynovodů/pňpojek bude min. Im dle ČSN
73 6005, min. 0,5m pod plyn. zařízením

- V ochranném pásmu STL plyn. zařízenÍ (Im na každou stranu) nebudou umist'ovány základystaveb, budov; podezdívky, patky; pilíře, prováděna skládka materiálu a výšková úprava
terénu: PZ musí být volně přístupné.

- Požadujeme zachovat stávající nivelitu v ochranném pásmu PZ

- Pokud při stavbě/rekonstrukci chodniku/komunikace/zpevněných ploch bude zjištěno, ženěkteré plynovody nebo přípojky budou mít vůči nové niveletě menši kryti jak 80cm, bude
nutné provést přeložku těchto PZ tak, aby bylo zajištěno požadované kryti. Tyto práce budou
provedeny v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění jako přeložka PZ na
náklady investora.

V rozsahu této stavby souhlasíme s povdenim stavby dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů.
v zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i
dlouhodobě nefunkčni/neprovozovaná plynárenská zařIzení bez dostupných informaci o jejich
poloze a vlastnictví.
Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro prováděni stavební činnosti
v ochranném pásmu plynárenského zařizent
l) za stavební činnost se pro účely tohoto stanoviska považuji všechny činnosti prováděné

v ochranném pásmu plynárenského zařízeni (tzn. l bezvýkopové technologie a terénni úpravy)
a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a
spolehlivost plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek (např. trhací práce, sesuvy půdy,
vibrace apod).

2) Stavební činnost v ochranném pásmu plynárenského zařizení je možné realizovat pouze při
dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy,
budou stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského
zařízenI považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších
předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby
(zejména trasy navrhovaných inženýrských síti) je nutné požádat o nové stanovisko k této
změně.

3) Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařizení bude provedeno
vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčeni provede příslušné regionálnI centrum (formulář a
kontakt naleznete na gridservices.cz Zákaznická linka 840 11 33 55). Žádost o vytyčení bude
podána minimálně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při žádosti uvede žadatel naši značku
(číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytyčení a přesného určení uloženi
plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytýčení plynárenského zařIzeni
považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízeni.

4) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04 - tab. 8, zákon Č.458/2000 Sb., energetický
zákon, ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy souvÍsejÍcÍ s uvedenou stavbou.

strana 11 čj. OSÚ-SSŮ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://www.rumburk.cz Fax: 412 332 569
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz Telefon: 412 356 267



5) Pracovnici provádějici stavební činnost budou prokazatelně seznámeni s polohou
plynárenského zařízeni, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.

6) Při prováděni stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízeni je investor
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškozeni plynárenského zařízeni nebo
ovlivněni jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí,
zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a
motorových nářadí.

7) Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušeni stavební činnosti řádně
zabezpečeno proti jeho poškozeni.

8) V případě použiti bezvýkopových technologii (např. protlaku) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno obnaženi plynárenského zařízeni v místě křížení na náklady stavebníka.
V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie.

9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského
zařízeni (vC. izolace, signalizačniho vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239.

10) Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu
plynárenského zařízeni a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná
provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na gridservices.cz nebo zákaznická linka 840 11
33 55). Žádost o kontrolu bude podána minimálně 5 dni před požadovanou kontrolou. Při
žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska.
Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské zařIzenI, která nebylo odhaleno. O provedené
kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení
zasypáno. V případě. že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen stavebník na
základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o
nepoškozeni PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku
stavby s PZ a plynovodnhni přípojkami.

11) Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým
piskem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-
1-4, TPG 702 01, TPG 702 04.

12) Neprodleně po skončeni stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní
prvky plynárenského zařízeni.

13) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízeni vC. hlavních uzávěrů plynu
(HUP) na odběrném plynovém zařízeni udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání
stavební činnosti.

14) Případné zřizováni staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízeni (není-li ve stanovisku uvedeno jinak)

15) Bude zachována hloubka uloženi plynárenského zařizení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).
16) Při použiti nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd

přes plynárenské zařízeni uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízeni.
k) ČEZ Distribuce a.s., čj. 1103985374 ze dne 15.05.2019

Udělujeme souhlas s činností zasahující do ochranného pásma předmětného el. zařízeni za
dodrženi nás|edujicich podmínek:

- Podmínkou pro zahájeni činnosti v OP je platné ,,Sděleni o existenci energetického zařízeniv majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s."

- Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnýminormami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE
33 3301. ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedeni VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro
kabelová vedeni a ČSN 73 6000 o prostorovém uspořádáni síti technického vybaveni.

- Umístěni stavby a prováděni činnosti v OP el zařízenÍ bude prováděno dle schválené PD.

- V místě střetu kabelového vedeni se stavbou bude stávajícI kabelové vedení zajištěnomechanickou ochranou proti poškozeni s přesahem Im na obě strany, např. dělené chráničky.

strana 12 čj. OSŮ-SSÚ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://vvww.rumburkmz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



Při velkém odkrytí kabelového vedeni bude toto vedení ve výkopu zajištěno mechanickou
ochranou proti jeho poškozeni a přístupu k něm, dále po min. Im úsecích bude vyvěšeno.

- S ohledem na stáři kabelového vedení v této lokalitě a poměrně velkého zásahu do terénu
doporučujeme v projektové připravě stavby dokončené kabelové vedení vytyčit a provést
sondy o jeho hloubce uložení. předejde se tím komplikacIm při jiném umístěni i mělkém
uložení, zejména časové ztrátě při případném řešeni přeložky.

- V místě uvažovaného navýšeni terénu nebude kryti kabelového vedení uměle navýšeno vicejako o 10% výšky krytí podle normy ČSN 73 6005.

- Před záhozem výkopu v místě střetu kabelového vedeni (kříženi a souběh) se stavboupožadujeme přivolat pracovníka ČEZ Distribuce a.s. ke kontrole dodrženi prostorové normy
ČSN 73 605 a výše. O tomto bude proveden písemný záznam.

- Ochranné pásmo vedeni VN bude po celou dobu stavby označeno výstražnou ceduli ,,POZOR
- ochranné pásmo vedeni VN", ze stran možného vjezdu do tohoto ochranného pásma.

- jakákoliv poškozeni nebo mimořádné události způsobené na elektrickém zařízeni
stavebníkem, musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku a budou opraveny na
náklad viníka. Zahrnuti poškozených mist může být provedeno pouze po souhlasu vydaném
naší společnosti.

- UMstěnim stavby nesmí dojít ke ztIženi přístupu našich pracovníků a pracovníků námi
pověřených firem k našemu zařízeni.

- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přibhžení osob, věci,
zařizeni, mechanismů a strojů k živým částem pod napětím, tj. musí být dodržena minimálni
vzdálenost 2m od vodičů dle ČSN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost
dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedeni.

- Pracovnici provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při
nedodržení bezpečnostních předpisů.

- S ohledem k provádění prací v OP upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od el.
zařízeni. Opatřeni proti těmto vlivům je na straně zhotovitele stavby.

- Při případné úpravě povrchu v OP vedení nesmí dojit ke změně výškové nivelity země oproti
současnému stavu.

I) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., čj. 612189/19 ze dne 23.04.2019

Souhlasíme za dodrženi nás|edujÍcÍch podmínek:

- Pro zajištěni ochrany našeho vedeni požadujeme, aby měl stavebník před vydáním
společného povoleni platné ,,Vyjádření o existenci podzemních vedeni síti elektronických
komunikací, které musí být dodrženy.

- V oblasti stavby se nachází naše vedení a zařízeni SEK, které požadujeme respektovat a
chránit ve svém stávajicim umistění a před poškozením. Nad trasou a v ochranném pásmu
našeho vedeni nesmí dojít ke sníženi či zvýšeni stávající niveletu terénu.

- V blízkosti stavby se nachází naše ochranné pásmo vedeni SEK, které poZadujeme
respektovat a chránit před poškozením. V ochranném pásmu našeho vedeni nesmí
dojit ke snÍženÍ či zvýšeni stávající nivelity terénu. V místě kolize stavby s našim
vedením požadujeme dodržet ČSN 73 6005, 73 600.

- Veškeré práce v ochranném pásmu našeho vedeni musí být prováděny pouze ručně
tak, jak je požadováno v uvedeném ,,Vyjádřeni...". vytýčení našeho vedení na místě
stavby bude provedeno na základě objednávky u dodavatelů uvedených ve
,,Vyjádřeni...".

- Před záhozem a při každé kolizi stavby s naším vedením požadujeme přizvat k jeho
kontrole (p. Kodýtek, tel. 606 757 1 31). O provedené kontrole bude našim
pracovníkem proveden zápis do stavebního deníku, který bude kontrolován při
kolaudačním řízeni stavby.

strana 13 čj. OSÚ-SSÚ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://Www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk,cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



Označeni účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"):
Město Rumburk, IČO 002 61 602, třída 9. května č. p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

Odůvodněni:
Dne 05.03.2020 podal výše uvedený stavebník žádost o vydáni společného povoleni. Uvedeným dnem bylo
zahájeno společné řízeni.
Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízeni dne 22.5.2020
přerušeno a stavebník vyzván k odstraněni nedostatků podáni v terminu do 60 dnů od doručení výzvy. Žádost
byla doplněna dne 16.7.2020.
Speciální stavební úřad opatřením čj. OSU-SSU/26969-20/2549-2020/Tu ze dne 22.7.2020 oznámil zahájeni
společného řízeni všem známým účastníkům řIzeni a dotčeným orgánům.

jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povoleni poskytovala dostatečné
podklady pro posouzeni stavebního záměru, speciální stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro
účastníky řízeni a dotčené orgány lhůtu pro vyjádřeni do 15 dnů od doručení tohoto oznámení., tj. do
18.08.2020.
K projednávané stavbě uplatnili připomínky: Městský úřad Rumburk - odbor životního prostředí (orgán
ochrany ovzduší, orgán ochrany přírody, orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství,
vodoprávní úřad), Městský úřad Rumburk - silničnI správní úřad, Městský úřad Rumburk - orgán ochrany
obyvatelstva, krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Severočeské vodovody a kanalizace a.s.,
GridServices s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce a.s., které byly zahrnuty do
výrokové části.

V průběhu řízeni nebyly uplatněny žádné námitky.
Speciální stavební úřad v provedeném společném řízeni přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s
účastníky řízeni, dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedeni a zvláštními předpisy.
Speciální stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a zjistil její
soulad s požadavky:

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na
využíváni území,

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem,

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešeni rozporů.

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy, zabezpečil plněni požadavků vlastnIků síti technického vybavení a
podmínky stanovisek zahrnul do podmínek tohoto rozhodnuti.
Do podmínek společného rozhodnuti nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plněni vyplývá přímo
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků.

Speciální stavební úřad dal v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost,
aby se před vydáním rozhodnuti vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 5 dnů, tj. do
24.08.2020 včetně, a zároveň upozornil, že v řIzenIch, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízeni,
podle které účastnici řízeni mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě,
ustanoveni § 36 odst. 3 správního řádu nesÍoužÍ k tomu, aby se účastnici řízeni mohli opětovně vyjádřit k
projednávané věci a uplatnit k předmětu řIzenI nové námitky či připomínky.
Informace o zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízení, čj. OSU-SSU/26902-20/2549-2020/Tu
ze dne 22.07.2020, byla zveřejněna na úřední desce (fyzické i elektronické) dne 23.07,2020, a sejmuta
z úřední desky (fyzické i elektronické) dne 10.08.2020

strana 14 čj. OSÚ-SSÚ/9868-20/Tu OSÚ/2549-2020
http://www.rumburk.cz Fax: 412 332 569
e-mail: nikola.turkova@,rumburk.cz Telefon: 412 356 267



Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanoveni právních
předpisů ve výroku uvedených.

Okruh účastníků ňzení podle § 94k odst. 1 stavebního zákona:

a) stavebník:

Město Rumburk, třída 9. května č.p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn:
Město Rumburk, třída 9. května č.p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

C) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem,
nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: ---

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku:

Můhl Product & Service Rumburk, s.r.o., Dělnická č.p. 121/14, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, OS: PO,
buzn6cm
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3, OS: PO, 7ptt8gm

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:

GasNet, s.r.o., Klišská Cp. 940/96, Kliše, 400 01 Ústi nad Labem 1

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova Cp. 4219, 430 03 Chomutov 3
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská Cp. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická Cp. 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2y

GridServices. s.r.o., Plynárenská Cp. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

MěÚ Rumburk - odbor komunálrňch věci (správce veřejného osvětleni), Třída 9. května č.p. 1366/48,
Rumburk 1, 408 01 Rumburk

Byla doložena závazná stanoviska, stanoviska, námitky, připoMnky, vYiádření a ostatní podklady:

- Žádost o vydáni stavebního povoleni + 2x projektová dokumentace " plná moc

- Plán kontrolních prohlídek

- Smlouva o uzavřeni budoucí smlouvy uzavřená mezi Městem Rumburk a Povodím Ohře, st.
podnikem, dne 27.06.2019

- Smlouva o přeložce uzavřená mezi Městem Rumburk a Severočeskou vodárenskou společnosti a.s.
dne 18.01.2019

- Smouva o budoucí smlouvě uzavřená mezi Povodím Ohře, st. podnikem, a společností GasNet s.r.o.,
ze dne 30.08.2018

- Smlouva o budoucí smlouvě uzavřená mezi Městem Rumburk a společnosti GasNet s.r.o. ze dne
03.02.2020

- Smlouva o budoucí smlouvě uzavřená mezi Městem Rumburk a spo|ečnostľ GasNet s.r.o. ze dne
25.09.2019

- Smlouva o budoucí smlouvě uzavřená mezi Městem Rumburk a společnosti GasNet s.r.o., ze dne
03.09.2019

- Smlouva o zajištěni přeložky plynárenského zařízeni uzavřená mezi Městem Rumburk a společnosti
GasNet s.r.o.. ze dne 06.05.2019

- Muhl Product &ť, Service Rumburk s.r.o. - souhlas na situací ze dne 18.11.

strana 15 čj. OSŮ-SSŮ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



- Městský úřad Rumburk, úřad územního plánováni, čj. ORRl/25637-19/49-2019/tejn ze dne24.06.2019

- Městský úřad Rumburk, odbor stavební úřad, čj. OSÚ/29883-17/Wa OSÚ/4287-2017 ze dne07.08.2017

- Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí, čj. OŽP/27128-19/2704-19/kol, lat

- Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí, čj. OŽP/28822-17/3280-17/kol, lat ze dne02.08.2017

- Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), čj. OŽP/20188-19/2786-19/patsze dne 20.05.2019

- Městský úřad Rumburk, odbor životního prostředí (orgán ochrany přírody), čj. OŽP/24908-2020/Sop,lat OŽP/3340-2020 ze dne 15.07.2020

- Městský úřad Rumburk, silniční správní úřad, čj. OSU-SSU/22960-19/105-2019/Tu ze dne05.06.2019

- Městský úřad Rumburk, orgán ochrany obyvatelstva, čj. ÚKŘ/22234-19/495-2019/Ott ze dne03.06.2019

- Město Rumburk, odbor regionálniho rozvoje (v samostatné působnosti), čj. oRRl/27062-19/jezORRI/546-2019

- Krajský hygienická stanice Ústeckého kraje, čj. KHSUL 22835/2019 ze dne 15.05.2019

- Krajské ředitelství policie ČR, územní odbor Děčín, čj. KRPU-109871-11/ČJ-2020-040206 ze dne02.07.2020

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, čj. HSUL-4780-4/DC-2017 ze dne 24.05.2019

- Povodí Ohře, st. podnik, čj. POH/21061/2019-2/301100 ze dne 15.05.2019

- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje. příspěvková organizace, čj.

- Ministerstvo obrany ČR, čj. ÚP-573/8-169-2019 ze dne 24.04.2019

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., čj. 612189/19 ze dne 23.04.2019

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., čj. O19690033887/UTPCULNVJ ze dne 13.05.2019

- ČEZ Distribuce a.s., čj. 1103985374 ze dne 15.05.2019

- GridServices s.r.o., čj. 5002101492 ze dne 04.03.2020

- GridService s.r.o., čj. 500210820 ze dne 13.03.2020

-

- Město Rumburk, správce veřejného osvětlení čj. OKV/37955-18/svop/323-2018 ze dne 08.10.2018

- Informace o zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeni, čj. OSU-SSU/26902-20/2549-2020/Tu ze dne 22.07.2020, zveřejněno na úřední desce (fyzické i elektronické) dne 23.07.2020,
sejmuto z úřední desky (fyzické i elektronické) dne 10.08.2020

Poučeni:
Proti tomuto rozhodnuti lze podat odvo|ání do 15 dnů ode dne jeho doručeni ke Krajskému úřadu Ústeckého
kraje, odboru územního plánováni a stavebního řádu, prostřednictvím Městského úřadu Rumburk, odboru
stavební úřad - úsek silniční správni úřad. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
Odvoláni jen proti odůvodněni rozhodnutí je nepřípustné.
Odvoláni musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti
kterému rozhodnuti směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnuti nebo řízeni, jež mu předcházelo. Není-li v odvoláni uvedeno, v jakém rozsahu
odvolatel rozhodnuti napadá, platí, že se domáhá zrušeni celého rozhodnuti. Odvoláni se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal

strana 16 čj. OSŮ-SSÚ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://vvww.rumburk.cz Fax: 412 332 569
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz Telefon: 412 356 267



jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správni orgán na náklady
účastníka.

k novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvoláni nebo v průběhu
odvo|acího řízeni, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízeni v prvním stupni určitý úkon, musí být
tento úkon učiněn spolu s odvolánim.

Speciální stavební úřad po dni nabyti právní moci společného povoleni zašle stejnopis písemného vyhotoveni
společného povoleni opatřený doložkou právní moci a vyhotoveni ověřené dokumentace stavebníkovi,
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k uMstěni
nebo povolení vedlejšľ stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb.
Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.

Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právni moci.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabyti právni moci.

Společné povoleni pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné
povoleni pozbývá platnosti též dnem, kdy speciální stavební úřad obdrží oznámeni stavebníka o tom, že od
provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

* N't:ky %,

Ing. Nikola Turková C
oprávněná úřední osoba "98urk
odbor stavební úřad - úsek silniční správni úřad
Městský úřad Rumburk

Příloha: katastrální situační výkres C2

Příloha pro stavebníka:

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou zaslány (předány) až po nabytí
právni moci tohoto rozhodnuti.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
nevyměřuje.

strana 17 čj. OSŮ-SSÚ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



Rozdě|ovnik:
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou na doručenku)

1. Město Rumburk, třída 9. května č.p. 1366/48, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, doručí se na: projektová
kancelář VANER s.r.o., V Horkách č.p. 101/1, Liberec 9, Liberec, DS: PO, e8wu3sn

Účastnici řízeni podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou)

2. MěÚ Rumburk - odbor komunálních věcí (správce veřejného osvětleni), Třída 9. května č.p. 1366/48,
Rumburk 1, 408 01 Rumburk

3. Ústecký kraj, Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústi nad Labem-centrum, 400 01 Ústi nad Labem 1, doručí se
na: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace,, Františka Nohy
č.p. 959/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, DS: PO_r, 6h3qh2j

4. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03 Chomutov 3, DS: PO, 7ptt8gm

5. METALURGIE Rumburk s.r.o., Žitná č.p. 1098/15, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, DS: PO, 2ykrc7y

6. Můhl Product & Service Rumburk, s.r.o., Dělnická č.p. 121/14, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, OS: PO,
buzn6cm

7. SCHÄFER a SÝKORA s.r.o., Cihlářská č.p. 1000/2, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, DS: PO, 53bzfc3

8. GasNet, s.r,o., Klišská č.p. 940/96, Kliše, 400 01 Ústi nad Labem 1, OS: PO, rdxzhzt

9. Severočeská vodárenská společnost a.s.. Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, OS:
7egf9my

10. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, OS: PO, v95uqfy

11. MěÚ Rumburk - odbor komunálních věci (správce veřejného osvětleni), Třída 9. května č.p. 1366/48,
Rumburk 1, 408 01 Rumburk

12. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: qa7425t

13. GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, ds: jnnyjs6

14. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14. Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS:
f7rf9ns

15.

16. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Z1žkov, 130 00 Praha 3, DS: qa7425t

17. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č,p. 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 1, DS:
f7rf9ns

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku)
18. MěÚ Rumburk - odbor regionálního rozvoje a investic (úřad územního plánováni), Třída 9. května č.p.

1366/48, Rumburk 1. 408 01 Rumburk
19. MěÚ Rumburk - odbor stavební úřad, Třída 9. května č.p. 1366/48, 408 01 Rumburk

20. MěÚ Rumburk - odbor životního prostředí (orgán ochrany ovzduší), Třída 9. května č.p. 1366/48, 408 01
Rumburk

21. MěÚ Rumburk - odbor životního prostředí (orgán ochrany přírody a krajiny), Třída 9. května č.p. 1366/48,
408 01 Rumburk

22. MěÚ Rumburk - odbor životního prostředí (orgán ochrany ZPF), Třída 9. května č.p. 1366/48, 408 01
Rumburk

23. MěÚ Rumburk - odbor životního prostředí (orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství),
Třída 9. května č.p. 1366/48, 408 01 Rumburk

24. MěÚ Rumburk - odbor životního prostředí (vodoprávní úřad), Třída 9. května č.p. 1366/48, 408 01
Rumburk

strana 18 čj. OSŮ-SSŮ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://www.rumburk.cz
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



25. MěÚ Rumburk - úsek krizového řízeni (orgán ochrany obyvatelstva), Třída 9. května č,p. 1366/48, 408 01
Rumburk

26. MěÚ Rumburk - odbor stavební úřad (úsek silniční správni úřad), Třída 9. května č.p. 1366/48, 408 01
Rumburk

27. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Provaznická č.p. 1394/10, 405 02 Děčín 2, OS: OVM, auyaa6n

28. Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústi nad Labem, Březinova č.p. 3, 406 83 Děčín,
DS: OVM, 8p3ai7n

29. Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje - DI Děčín, Lidické náměstí č.p. 899/9, Ústi nad Labem-
centrum, 400 01 Ústi nad Labem 1. OS: a64ai6n

30. Ministerstvo obrany - Sekce nakládáni s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů, odděleni
ochrany územních zájmů Čechy, Hradební č.p. 722/12, 110 05 Praha 05, DS: OVM, hjyaavk

strana 19 čj. OSÚ-SSŮ/9868-20/Tu OSŮ/2549-2020
http://www.rumburkm
e-mail: nikola.turkova@rumburk.cz

Fax: 412 332 569
Telefon: 412 356 267



'

j),1 ;,' ! :t, .l : i') '3

") ",\b,"")',')'):'""))'1"

)-"' '?'"') '),,)))))))',),))'""""%)j))':| "" i'");,,,,,, "I);
:"/' '. ' " z" 'n Y7»'"\ ',,1// K "\\ ' Y, .'i," Ž 'Ž' F~?a

, '"\ \—í"E" ii,,, " " ""' "%", EE ° ' "' l"" Škj Ĺ ""i %

,:- ~ \,J . ' " "'. .>.\ :f.1" " l :.:N:g '.r
,l' ""'u""- M-.r 7!j,:z . ' -, ' S"'^"; \. , ,,/:g',',|" """">\ m 1'""'g' "" " '"' '"^"?'

'u /i)",·'/' , É f' " ..í- 7~>: ' ' "

'-:!'"."' \\2\ ' \ ' " : .:jO \ "\ '\ ! """"škk,.j" u"' ' ' i '
,/ř Á" W:; :_ __ju _ " ĺ

f "E-m ;m

, k \ \ \ í""" "'T - , Ť- _V_ J

' ' "'\ i' Ie- " "" ''"\ - K i
\ ,N. L"

f " \ ,' ' ' ""' ' ^ =<~=uĹ'<> l % \

l

, ' K\ \
>"«=

l ,"y '--"ť ľ a J.,,, l l' ' Qáq
G l rr ¥ " I """': . -: ~ t Ĺ . ď/,,':.,=Q , § .j "!

Ég' Í) !))i,,,)j,,3 """"""" 'J7A =
" "" >:"' " : - '" 1¶ " |1 1Ť|'/

l ) lj r

"" - - . ,7 " _ l ~ ii j" 3pv ľ/"ZD6Z
rlOO9 X;'""""-- ¶é— < , l SKI. BOO

l l t \i Ú , r

N " g;
Pis "óQ"9"ýx"s""" i:"""" b t 'C '""""" """"" 4 i : ," j " "

""ýě--.~ l" Ii l "'"_:
l r \ ', \

'I \

. . ' . " 7""-3 "' ,Ž l .,

=

I, ' " Fy
l

-'b"%í: i \ \, : '\--" "'" j '\"

"Hm I! l '", 4 ' '", "\ O ú,
' """"" l i " " " " OJ°0,¶, , \ ', ¢\7 " "°\

,Q?'. . , '. \ \cj," \\ q, ' ' %\, ,)\ \É
Ó ' ' " '· ' ' 'Á

j , l !, ' \ ", "~A 7 \'\;",' "·-;':,.. l "O":'%% ý, '\ = ř\,
,i' """:"'"% \\ m h

\ ,"": '>1 ", ·, ·.,, ,
b . r \'. \ , ·,\

l "' r \',
l °0\ 1\ ", , ,X \\l "," · ľ \\ \ 'ej' · \\ '·" I b V, \

' bG

,,"' l :,"1',, ',,, 4\ 'ý;' ")!,
I \r> \

, l &"' \ ',. Ĺ-""


